
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana                                                      T: +386 1 478 1000

                                                                                                                     F: +386 1 478 1607

                                                                                                                     E: gp.gs@gov.si

                                                                                                                     http://www.vlada.si/

EVA:                     2016-1711-0019

Številka:                00717-8/2017/4

Datum:                  6. 7. 2017

Na podlagi 21. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 24/05 – uradno 

prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU-1G in 65/14) je Vlada 

Republike Slovenije na 142. redni seji dne 6. 7. 2017 pod točko 1.1 sprejela naslednji

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije je izdala Uredbo o načinu izvajanja zakonitega zastopanja 

mladoletnikov brez spremstva ter načinu zagotavljanja ustrezne nastanitve, oskrbe in 

obravnave mladoletnikov brez spremstva zunaj azilnega doma ali njegove izpostave ter jo 

objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Mag. Lilijana Kozlovič
generalna sekretarka

Prejmejo:

Ministrstvo za notranje zadeve–

Ministrstvo za finance–

Ministrstvo za javno upravo–

Ministrstvo za izobraževanje, znanost in šport–

Ministrstvo za delo, družino, socialne zadeve in enake možnosti–

Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo–

Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje–

Urad Vlade Republike Slovenije za oskrbo in integracijo migrantov–

Fakulteta za socialno delo, Topniška ulica 31, 1000 Ljubljana–


	5BF494201F9E818CC1258155002F5A09_0.in.doc

		2017-07-06T10:39:19+0200
	Lilijana Kozlovič




